

Strabismus 2 ApS

Torupdal 9, 8305 Samsø

CVR-nr. 42 32 30 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Kristian Schjødt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strabismus 2 ApS Torupdal 9 8305 Samsø CVR-nr.: 42 32 30 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Schjødt Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	K.D.J Holding I ApS, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719.533 kr. mod 59.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	719.533	64.184
Årets resultat	719.533	59.184
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.533	64.184
Overføres til overført resultat	99.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	719.533	59.184

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.078.380	2.457.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.078.380	2.457.847
Anlægsaktiver i alt	3.078.380	2.457.847
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	99.000	0
Tilgodehavender i alt	99.000	0
Omsætningsaktiver i alt	99.000	0
Aktiver i alt	3.177.380	2.457.847

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	684.717	64.184
Overført resultat	2.447.663	2.348.663
Egenkapital i alt	3.172.380	2.452.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	3.177.380	2.457.847

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	64.184	2.348.663	2.452.847
Årets resultatdisponering	0	620.533	99.000	719.533
	40.000	684.717	2.447.663	3.172.380

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
